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Hirdetési felülettel segíti a
helyi termelõket az Agrármi-
nisztérium és a Nébih

Hirdetési felülettel szeret-
né segíteni a helyi termelõk
és potenciális vásárlóik
összekötését az Agrármi-
nisztérium és a Nemzeti Élel-
miszerlánc-biztonsági Hiva-
tal (Nébih) – jelentette be
Zsigó Róbert élelmiszerlánc-
felügyeletért felelõs államtit-
kár. A kezdeményezés célja,
hogy bõvüljenek a nehéz
helyzetbe került magyar ter-
melõk értékesítési lehetõsé-
gei. A felület elindításának
elsõ lépéseként a termelõk
regisztrációját várják, ami
egy egyszerû ûrlap kitöltésé-
vel megtehetõ a hivatal
https://portal.nebih.gov.hu/
termelo-kereso oldalán.

A koronavírus járvány mi-
att a helyi termelõk többsé-
ge nehéz helyzetbe került:
egyre több piac zárja be ka-
puit, más értékesítési felület
hiányában pedig a termelõk
nehezen találnak vevõt ter-
ményeik, termékeik számá-
ra. Az Agrárminisztérium fo-
lyamatosan keresi a lehetõ-
ségeket e nehézségek meg-
oldására. Az elmúlt hetek-
ben többek között szorgal-
mazták a piacok megfelelõ
óvintézkedések mellett törté-
nõ újranyitását, de a vendég-
látók és közétkeztetõk figyel-
mét is felhívták a helyi termé-
kek elõnyeire – emlékezetett
az államtitkár.

A magyar termelõk segíté-
sének egyik új eleme a „ter-
melõ keresõ” felület elindítá-
sa. Az érdeklõdõ õstermelõk
és kistermelõk a https://

AZ AGRÁRMINISZTÉRIUM
SAJTÓKÖZLEMÉNYE

portal.nebih.gov.hu/termelo-
kereso oldalon érhetik el a
regisztrációhoz szükséges
ûrlapot. Nevük és elérhetõ-
ségeik mellett az általuk kí-
nált fõbb terméktípusokat,
valamelyik szakmai azonosí-
tójukat kell megadniuk, to-
vábbá, hogy vállalnak-e ki-
szállítást. A vásárlók, azaz a
lakosok és szolgáltatók (ke-
reskedõk, vendéglátók, ét-
keztetõk) a késõbbiekben
ugyanezen oldalon tájéko-
zódhatnak arról, hogy kik és
mit kínálnak eladásra a kör-
nyékükön. A kereshetõ adat-
bázis mellett az adatok tér-
képen is megjelennek, még
könnyebbé téve a böngé-
szést.

Zsigó Róbert államtitkár ki-
emelte, hogy az értékesítés
folyamatában az agrártárca
és a Nébih nem vesz részt, a
felülettel kizárólag a kapcso-
latfelvétel lehetõségét sze-
retnék segíteni a lakosság, a
szolgáltatók és a helyi terme-
lõk között. A helyi termék vá-
lasztása ugyanis mindenki
számára elõnyös. A vásárlók
közvetlen környezetükben,
így fenntarthatóbb módon jut-
hatnak kiváló minõségû, ma-
gyar alapanyagokhoz, élel-
miszerekhez. Vásárlásukkal
pedig támogatják a nehéz
helyzetbe került helyi terme-
lõket, akik így tovább folytat-
hatják értékes munkájukat.

AM Sajtóiroda

2019 õszén indultak és az
idei év augusztusában érnek
véget a kivitelezési munká-
latok városunk legnagyobb
közlekedésfejlesztési beru-
házásánál, a Gyulai és az
Anti út keresztezõdésében,
ahol 367 millió forintos össz-
költséggel egy négyágú,
egysávos körforgalom kerül
kialakításra a Terület- és Te-
lepülésfejlesztési Operatív
Program keretében, a Ma-
gyar Közút Nonprofit Zrt. ko-
ordinációjában.

A beruházás kapcsán dr.
Mokán István kiemelte, hogy
több évtizedes álom a város
legforgalmasabb és legba-
lesetveszélyesebb kereszte-
zõdésének körforgalmi cso-
mópont kialakításával törté-
nõ biztonságosabbá tétele,
ami a jelenlegi városvezetés
hatékony érdekérvényesítõ
munkájának és Magyaror-
szág Kormánya támogatásá-
nak köszönhetõen kézzel
fogható - szemmel látható va-
lósággá vált. Az épülõ új kör-
forgalom nemcsak a Sarka-
don élõk, hanem a települé-
sen átutazó valamennyi köz-
lekedõ számára sokkal biz-
tonságosabbá és komforto-
sabbá teszi a városunk leg-
forgalmasabb útkeresztezõ-
désen történõ áthaladást.

A beavatkozás a 4219 j.
Furta-Gyula összekötõ út
54+191 km szelvényének
(Gyulai út, Kossuth utca) és
a 42151 j. Sarkad bekötõ út
(Anti út) csomópontjának kör-

Gõzerõvel épül a körforgalmi csomópont
városunkban

forgalommá fejlesztését tar-
talmazza. A település fej-
lesztési stratégiájának része-
ként a tervezési feladat része
volt negyedik ágként a
Körösháti utca csomópontba
integrálása is. A jelenleg
meglévõ három forgalmi
irány körforgalomba vezeté-
se a vonatkozó elõírások és
a negyedik ág csatlakozásá-
nak biztosítása végett némi
korrekciót tesz szükségessé.
A beépítettség és a sûrû köz-

mûvesítés miatt rendelke-
zésre álló korlátozott hely a
tó felõli oldalon támfalas
megoldást igényel. A terve-
zõk a növénytelepítési szak-
ággal szorosan együttmû-
ködve egy beültethetõ, ún.
zöld támfal építését irányoz-
ták elõ, mely a tó felõl eszté-
tikus megjelenést nyújt. A
növénytelepítési terv része a
támfal elõtti sétáló út kialakí-
tása, a rézsûk fedése cser-
jékkel, a fásítás (fapótlás),

valamint a meglévõ parkbú-
torok áthelyezése. A körfor-
galom két ágán kerékpáros
és gyalogos átvezetés teszi
lehetõvé a biztonságos köz-
lekedést. A tó megközelítését
gyalogos rámpa biztosítja
majd. Fontos szempont volt
még a jelenlegi parkolási
rend és a parkolók számá-
nak, valamint a környezõ ki-
szolgáló ingatlanok csatla-
kozásainak megtartása. Át-
tervezésre került a vízelveze-
tési rendszer, valamint a köz-
világítás is módosul.

A tervezett csomópont fõbb
paraméterei:

- körforgalom (csomóponti
ágak száma 4 db, körpálya
sávok száma 1 db, körpálya
szélessége 6 m, körpálya
hossza 60 m, belsõ átmérõ
13 m, ebbõl a járható gyûrû
(2x) 2 m),

- zöld támfal (hossza 12 m,
magassága 1,7 m),

- csomóponti ágak (új ko-
póréteg épül 134 m hosszon,
új teljes burkolatszerkezet
épül 210 m hosszon),

- járdák, kerékpárutak
(újonnan épülõ járdaszaka-
szok hossza 50 m, újonnan
épülõ kerékpárutak hossza
55 m, járda- és kerékpárút
felújítások hossza 20 m).

A körforgalom közepén el-
helyezkedõ forgalomtól el-
zárt területre az önkormány-
zat saját forrásból és felaján-
lásra kerülõ vállalkozói, la-
kossági támogatásokból egy
esztétikus, díszkivilágítással
ellátott szökõkút megvalósí-
tását tervezi, amely nagyon
szép színfoltja lesz a telepü-
lésünknek.

A munkálatok a közmûvek
kiváltásával, a horgászbolt
épületének elbontásával,
valamint az Éden-tó I. déli
partszakaszának rendezé-
sével kezdõdtek még tavaly
õsszel. Majd idén tavasszal,
ahogy azt az idõjárás lehe-
tõvé tette, újabb lendületet
vett a kivitelezés. Megtörtént
a távközlési hálózat kiváltá-
sa, vasbeton támfal épült az

Napjaink legna-
gyobb közlekedésfej-
lesztési beruházása
zajlik a Gyulai út és az
Anti út keresztezõdé-
sében. A héten már
ideiglenes forgalmi
rend került bevezetés-
re, ami a közlekedõk-
tõl fokozott figyelmet
igényel a balesetek el-
kerülése és a kivitele-
zõ munkájának segíté-
se érdekében.
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Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ edények
2020 elsõ negyedéves
ürítésérõl!

2020. második negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte 2020.
május 14-én (csütörtök) és
2020. június 11-én (csütör-
tökön) lesz! A szolgáltató tö-
rekszik ezeken a napokon
valamennyi utcából elszállí-
tani a szelektíven gyûjtött
hulladékot. Azokban az ut-
cákban, ahol ez nem sikerül,
a szállítást a következõ nap
pótolja! Kérünk minden érin-
tettet, hogy reggel 06.00-ig he-
lyezze ki a sárga szelektív
edényt, mert az ürítés egy na-
pon, több jármûvel történik.

Tájékoztató
zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!)
zöldhulladékottársaságunka

A DAREH Bázis Nonprofit Zrt.
közleménye

II. negyedévben 2020. má-
jus 12-én és 2020. június 9-
én szállítja el! Csak a szab-
ványos gyûjtõedényben,
vagy áttetszõ zsákban vagy
1 méternél rövidebb köteg-
ben kihelyezett, alkalman-
ként maximum negyed köb-
méter (maximum 250 liter)
zöldhulladékot szállítunk el!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat
mûködésérõl!

A DAREH Bázis
NonprofitZrt. sarkadi sze-
mélyes ügyfélszolgálata a
jelenlegi járványhelyzetben
szünetel! Az ügyfélszolgálati
munkatársak minden hulla-
dékgazdálkodással kapcso-
latos kérdésben a lakosság
rendelkezésére állnak min-
den munkanap, reggel 08.00
és 16.00 óra között a 06-66-
447-150 telefonszámon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu

e-mail címen, valamint a
www.dareh.hu honlapon.

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

Álláshirdetés – vezetõ ápolói
munkakör

Sarkad és környéke Többcélú Kistérségi Társulás Kistér-
ségi Humán Szolgáltató Központ szakmai egységvezetõ -
vezetõ ápolói munkakör betöltésére pályázatot hirdet. A pá-
lyázatról bõvebb információ a www.kozigallas.gov.hu
internetes oldalon olvasható.

Közalkalmazotti jogviszony idõtartama: határozatlan idejû
közalkalmazotti jogviszony.

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidõ.
Vezetõi megbízás idõtartama: határozott idõre, 2 évig szól.
Munkavégzés helye: Idõsek Otthona - Idõsek Gondozóhá-

za, 5720 Sarkad, Gyulai út 8.
Pályázati feltételek: fõiskola - 1/2000 SzCsM rendelet sze-

rint.
A munkakör a pályázatok elbírálást követõen azonnal be-

tölthetõ.
Pályázat benyújtásának határideje: 2020. május 11.
Pályázat elbírálásának határideje: 2020. május 15.

Sás Ildikó intézményvezetõ

Álláshirdetés – esetmenedzser
munkakör

A Kistérségi Humán Szolgáltató Központa Család- és Gyer-
mekjóléti Szolgálat és Központ esetmenedzsermunkakör
betöltésére pályázatot hirdet.

Az állás: teljes munkaidõs, határozatlan idõre
szólóközalkalmazotti jogviszony. Pályázati feltétel: minimum
fõiskolai végzettség, szakirány a 15/1998. (IV. 30.) NM ren-
delet 2. számú mellékletének II. rész Alapellátások címe alatt
a család- és gyermekjóléti szolgálatnál családsegítõ, vala-
mint a család- és gyermekjóléti központnál esetmenedzser
és tanácsadó munkaköröknél megnevezett képesítések sze-
rint. Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közal-
kalmazottak jogállásról szóló 1992. évi XXXIII. törvény ren-
delkezései az irányadók. A pályázatról bõvebb információ a
www.kozigallas.gov.hu internetes oldalon olvasható. Internet
hozzáférés akadálya esetén a pályázati felhívás a Sarkad,
Árpád fejedelem tér 2. szám alatt is átvehetõ. Benyújtandó
iratok: szakmai életrajz, motivációs levél, 3 hónapnál nem
régebbi erkölcsi bizonyítvány, végzettséget igazoló irat má-
solata. A pályázat benyújtásának határideje: 2020. május
11. A pályázat elbírálásának a határideje: 2020. május 15.

Sás Ildikó KHSzK intézményvezetõ

Álláshirdetés – családsegítõ
munkakör

A Kistérségi Humán Szolgáltató Központa Család- és Gyer-
mekjóléti Szolgálat és Központ családsegítõmunkakör be-
töltésére pályázatot hirdet.

Az állás: teljes munkaidõs, határozatlan idõre
szólóközalkalmazotti jogviszony. Pályázati feltétel: fõiskolai
végzettség, szakirány a 15/1998. (IV. 30.) NM rendeletalap-
ján, magyar állampolgárság, büntetlen elõélet, cselekvõké-
pesség, továbbá Gyvt. 15 §. (8) bekezdésében meghatáro-
zottak. Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Köz-
alkalmazottak jogállásról szóló 1992. évi XXXIII. törvény ren-
delkezései az irányadók. A pályázatról bõvebb információ a
www.kozigallas.gov.hu internetes oldalon olvasható. Internet
hozzáférés akadálya esetén a pályázati felhívás a Sarkad,
Árpád fejedelem tér 2. szám alatt is átvehetõ. Benyújtandó
iratok: szakmai életrajz, motivációs levél, 3 hónapnál nem
régebbi erkölcsi bizonyítvány, végzettséget igazoló irat má-
solata. A pályázat benyújtásának határideje: 2020 május 11.
A pályázat elbírálásának a határideje: 2020 május 15.

Sás Ildikó KHSzK intézményvezetõ

Az óvodakötelezettség
A nemzeti köznevelésrõl

szóló 2011. CXC. törvény 8.
§ (2) bekezdése alapján min-
den gyermek abban az év-
ben, amelynek augusztus 31.
napjáig betölti a 3. életévét
(a gyermek 2016. 09. 01. –
2017. 08. 31. között szüle-
tett), a nevelési év kezdõnap-
jától, 2020. szeptember 1-
jétõl legalább napi négyórás
óvodai nevelésre kötelezett.
A rendelkezés célja, hogy
gyermekeink érdekében a
megfelelõ életkorban kez-
dõdhessen el közösségbe
integrálásuk és felkészítésük
a majdani iskolakezdésre.

A koronavírus terjedése
okán kihirdetett veszélyhelyzet
miatt a 2020/2021-es nevelé-
si évre történõ óvodai beirat-
kozások során az emberi erõ-
források minisztere által ki-
adott 7/2020. (III.25.) EMMI
határozatban foglaltak szerint
szükséges eljárnia a szülõk-
nek az óvodával egyeztetve a
következõk szerint:

Ha a szülõ nem a kötelezõ
felvételt biztosító óvodába
szeretné gyermekét beíratni
(hanem pl. a szomszéd tele-
pülés óvodájába, vagy ma-
gánoviba), akkor ezt a szán-
dékát – a kötelezõ felvételt
biztosító óvoda nevének és
címének megjelölésével
(esetünkben ez a Sarkad
Város Önkormányzat Óvoda,
5720. Sarkad, Epreskert u. 2.
( a cím a székhelyintézményt
jelöli, de bele szükséges ér-

Kötelezõ óvodáztatással kapcsolatos tájékoztató
Sarkad Város Önkormányzat Óvodája egy intézményként mûködik

A táblázatokban tájékoztatjuk a Tisztelt Szülõket a
székhely és a tagóvodák körzetébe tartozó utcákról

VASÚT UTCAI
TAGÓVODA

Sarkad, Vasút utca 24.

Ady Endre utca
Ág utca
Balassi Bálint utca
Bánát utca
Bartók Béla utca
Bem utca
Cukorgyár
Dózsa utca
Füves utca
Gárdonyi tér
Gárdonyi utca
Gyár utca 9-33-ig
és 16-42-ig
Gyepes utca
Honvéd utca
Hunyadi utca
III. Tanya körzet
Izabella utca
Kastély utca
Kendergyár
Kinizsi utca
Lánczy L. utca
Madár utca
Márky Sándor utca
MÁV állomás
Mérleg utca
Nagykert utca
Nagymezõ utca
Orgona utca
Õssy utca
Piac- tér
Sánc utca
Somogyi utca
Szigeti utca
Szigeti-kereszt utca
Szõlõ utca
Temesvári utca
Temetõ csõszház
Tölgyfa utca
Vár utca
Vasút utca
Virág utca

SZALONTAI ÚTI
TAGÓVODA

Sarkad, Szalontai út 43.

Attila utca
Bakrét utca Csillag utca
Bokor utca
Galamb utca
Gólya utca
Hajdú utca
Halász utca
Hársfa utca
Hold utca
Holló utca
Horgaséri utca
József Attila utca
Kapocs utca
Kert utca
Kijáró utca
Kiss utca
Kodály utca
Losonczy utca
Magyar utca 15-61-ig
és 20-56-ig
Munkácsy Mihály utca
Rácz utca
Sarkadkeresztúri út
Somlay utca
Szent István tér
Szalontai út
Szív utca
Temetõ utca
Toldi utca
Új utca
Zrínyi utca

Árpád fejedelem tér
Árpád utca
Bárkás utca
Béke sétány
Bihar utca
Bojti utca
Buda utca
Dobó utca
Dohány utca
Gyár utca 1-7-ig és 2-14-ig
II. Tanya körzet
IV. Tanya körzet
Jókai átjáró
Jókai utca
Kossuth utca 2-24-ig
és 3-27-ig
Kossuth utca 29-83-ig
és 28-80-ig
Kút utca
Kürt utca
Ligeti utca
Magyar utca 1-13-ig és
2-18-ig
Malom utca
Mátyás utca
Munkás utca
Sirály utca
Stefánia utca
Sugár utca
Széles utca
Szondy utca
Templom tér
Tokai utca
Tózug utca
Veress Ferenc utca
Veress Sándor utca
Zöldfa utca
Zsarói utca

KOSSUTH UTCAI
TAGÓVODA

Sarkad, Kossuth u. 54.

Anti út
Arany János utca
Batthyányi utca
Bercsényi utca
Cukorgyár
Csokonai utca
Damjanich utca
Deák Ferenc utca
Dembinszky utca
Dessewffy utca
Diófás utca
Epreskert utca
Fecske utca
Gyulai út
Hatház utca
Iskola utca
Kálvin tér
Kálvin utca
Kendergyár
Kiss Áron utca
Kisteleki utca
Körös utca
Körösháti utca
Lehel utca
Lejáró utca
Március utca
Nagy Kálmán utca
Nagy Sándor utca
Nárcisz utca
Nyár utca
Pacsirta utca
Petõfi utca
Rákóczi utca
Rózsa utca
Rövid utca
Sas utca
Széchenyi utca
Szegfû utca
Táncsics tér
Táncsics utca
Tavasz utca
Tulipán utca
Vásár- tér
Vécsey utca
V-VI. Tanya körzet

EPRESKERT UTCAI
ÓVODA

Sarkad, Epreskert utca 2.

teni a három tagóvodát is) –
elektronikus úton, telefonon
vagy -különösen indokolt
esetben - személyesen  je-
lezze az általa választott óvo-
da vezetõjének 2020. április
17-ig.

Sarkad Város Önkormány-
zat Óvodája egy intézmény-
ként mûködik, székhely intéz-
ménye az Epreskert Utcai
Óvoda, három tagintézmé-
nye: Kossuth Utcai Tagóvo-
da, Szalontai Úti Tagóvoda,
Vasút Utcai Tagóvoda. Intéz-
ményünk ezen sajátos hely-
zete és a tagóvodák földrajzi
elhelyezkedése okán külön
körzethatárokkal rendelkez-
nek, melyek vonatkozásában az
utcajegyzéket alább megtekint-
hetik. Ha a szülõ nem a kötele-
zõ felvételt biztosító székhely, il-
letve tagóvodába szeretné Sar-
kadon gyermekét beíratni, akkor
ezt a szándékát – a körzetes
óvoda címének megjelölésével
(Epreskert u. 2., Kossuth u. 54.,
Szalontai út 43., Vasút u. 24.) –
elektronikus úton
(sarkadovoda@gmail.com)
vagy telefonon (06/66/375-756)
jelezze 2020. április 17-ig.

Felhívjuk a szülõk figyel-
mét, hogy Óvodánk, mint kö-
telezõ felvételt biztosító óvo-
da 2020. április 21-ig hiva-
talból felveszi a körzetébe
tartozó azon gyermeket, aki-
vel kapcsolatosan nem érke-
zett jelzés arról, hogy más
óvoda (más település óvodá-
ja, ill. magánovi) felvette. A
beiratkozáshoz szükséges
iratok bemutatására a gyer-
mek elsõ óvodai nevelési

napján – 2020. szeptember
1. - kerül majd sor. Ha tehát
a sarkadi lakhelyû gyerme-
két a szülõ Óvodánkba szán-
dékozik beíratni, amely
egyébként is a kötelezõ óvo-
dai felvételt biztosítja a szá-
mára, akkor nincs szükség in-
tézkedésre a szülõ részérõl
Óvodánk felé.

Általános kérdések
➡ Mi a teendõm, ha sze-

retném engedélyeztetni gyer-
mekem óvodakezdésének
elhalasztását?

A hatályos jogszabályi ren-
delkezések alapján a szülõk
kérelemben kérelmezhetik a
Sarkadi Járási Hivatalnál
gyermekük óvodakezdésé-
nek halasztását. A járási hi-
vatal a szülõi kérelem alap-
ján, a gyermek jogos érde-
keit szem elõtt tartva felment-
heti a gyermeket az óvodai
foglalkozáson történõ rész-
vétel alól annak az évnek az
augusztus 31. napjáig,
amelyben a gyermek a ne-
gyedik életévét betölti, ha ezt
a gyermek családi körülmé-
nyei, sajátos helyzete indo-
kolja. A kérelem benyújtásá-
val kapcsolatban forduljanak
a Sarkadi Járási Hivatalhoz.

➡ Mi a teendõm, ha gyer-
mekem bölcsõdés, és még
további egy évig a bölcsõdé-
ben marad?

Bölcsõdénknek legkésõbb
2020. április 15-éig jeleznie
kell az Oktatási Hivatal felé,
ha az óvodaköteles korba
lépõ gyermek a jogszabály-
okban meghatározott eset-
ben további egy évig bölcsõ-
dei ellátásban vesz részt, és
nem kezdi meg az óvodai

nevelést. Ha gyermeke is
érintett, kérjük, hogy mielõbb
egyeztessen a gyermekét el-
látó bölcsõdével, hogy a szük-
séges bejelentést megtették-
e az Oktatási Hivatal felé.

➡ Mi a teendõm, ha éppen
külföldön élünk vagy költö-
zünk, ezért gyermekem nem
kezdi meg Magyarországon
az óvodai nevelést?

A hatályos jogszabályok
értelmében 2020. január 1-
jétõl abban az esetben, ha
az óvodaköteles gyermek
családjával éppen külföldön
él, ezt a tényt az Oktatási Hi-
vatal részére be kell jelente-
ni. A bejelentéshez használ-
ható ûrlap elérhetõ az Okta-
tási Hivatal honlapján
(www.oktatas.hu) a Közne-
velés menüpont Külföldi tá-
vozás bejelentése pontjából
vagy a https://
www.oktatas.hu/kozneveles/
kulfoldre_tavozas_bejelentese
oldalról közvetlenül. A beje-
lentõlap elektronikus kitölté-
sét követõen a kérelmet alá-
írva a következõ postacímre
kell megküldeni: Oktatási Hi-
vatal Köznevelési Nyilvántar-
tási Fõosztály, 1363 Buda-
pest, Pf. 19.

Amennyiben kérdése van
az óvodaköteles gyermek
automatikus óvodai felvéte-
lével kapcsolatosan, kérem
jelezze a
sarkadovoda@gmail.com
email címen vagy telefonon
a 06/66/375-756-os telefon-
számon.

Puj Erzsébet Katalin
óvodavezetõ

Tájékoztató óvodai beíratással kapcsolatban
A kialakult járványhelyzetre tekintettel, a személyes érint-

kezések számának minimalizálása érdekében a városunk-
ban mûködõ önkormányzati fenntartású óvodákat magába
foglaló Sarkad Város Önkormányzat Óvoda intézménye a
leendõ kiscsoportos szülõk számára három letölthetõ doku-
mentumot tesz közzé a város hivatalos honlapján.
(www.sarkad.hu – „Közlemények – Kötelezõ óvodáztatással
kapcsolatos tájékoztató menüpont) Az itt elérhetõ dokumen-

tumokat ki lehet nyomtatni, otthon ki lehet tölteni és elektro-
nikusan vissza lehet küldeni a sarkadovoda@gmail.com
elektronikus levélcímre. Természetesen annak a szülõnek/
törvényes képviselõnek, akinek nem áll módjában ezt elekt-
ronikusan megtenni, nem kell most felkeresni az óvodát,
hanem majd õsszel, az új nevelési év elsõ napjaiban is pó-
tolhatja. Sarkad Város

Önkormányzat Óvoda
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A SZABADTÉRI TÜZEK
MEGELÕZÉSÉÉRT

A szabadtéri tüzek jellemzõen az év két idõszakában
tavasszal és a nyári szárazságok idején jelentenek ko-
moly veszélyt az emberekre és a környezetre.

Idei évben a kerti munkálatok, amelyekkel minden évben
együtt jár a szabadban keletkezett tûzesetek számának ug-
rásszerû megemelkedése korábban következett be. Az idei
évben 2020. április hó 10-én alakult ki olyan helyzet, hogy
országos tûzgyújtási tilalom elrendelésére került sor, mely
több helyen is megjelent.

A vegetációtüzek kialakulásának okai az esetek több-
ségében az emberi felelõtlenségre, figyelmetlenségre
vezethetõek vissza. A lángok akár anyagi javakat, életeket
is veszélyeztethetnek, azonban kis odafigyeléssel mindezt
megelõzhetjük!

 Városunk belterületén a kerti hulladék elégetése 2020.
április hó 30-ig ugyan engedélyezett, de ennek feltétele, hogy
nincs hatóság által elrendelt tûzgyújtási tilalom, így jelen idõ-
szakban a korábban említett országos tûzgyújtási tilalom fel-
oldásáig tilos a kerti hulladék égetése. A rendelet megsze-
gése esetén akár súlyos pénzbírság is kiszabható! A gondo-
zásunk alatt álló terület tisztántartása, fontos, hiszen ezzel
megelõzhetõ a tûz keletkezése, ami a környezetünkben élõk-
nek is kárt okozhat!

A jelenleg érvényes szabályok szerint a kerti hulladék ége-
tése nem engedélyezett az törvénybe ütközõ, ebben az eset-
ben az eljáró hatóságok bírságot szabnak ki!

Ha tüzet észlelünk, feltétlenül jelezzük a 112-es segélyhí-
vó számon!                                                         Sztancs József

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2020. április hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között
az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

20 hétfõ Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
21 kedd Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
22 szerda Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985
23 csüt. Dr.Papp Attila Béke sétány 5. 66/375-820
24 péntek Dr.Márki-Fejes László Béke sétány 5.     +36/66/272-820
27 hétfõ Dr.Trombitás Annamária Béke sétány 5. 66/200-166
28 kedd Dr.Szabó Zoltán Gyulai út 8/A. 66/270-259
29 szerda Dr.Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/B. 66/270-141
30 csüt. Dr.Pap Sándor Béke sétány 5. 66/375-985

2020. Április

A Sarkad TV mûsora

Ismétlés 2020-04-24Ismétlés 2020-04-24Ismétlés 2020-04-24Ismétlés 2020-04-24Ismétlés 2020-04-24 péntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órátólpéntek 10.00 órától

19:01  Kedves versem - versbarátok percei
19:05  Híradó - Friss közéleti hírek
19:20  Örökségünk (természet film)
20:00  Creative Shef – Fõzõ magazin
20:20  Híradó - Friss közéleti hírek
20:35  Gázfröccs – autós magazin
20:55  Híradó - Friss közéleti hírek
21:10  Képújság

A
 m

ûsorváltoztatás jogát fenntartjuk!

2020-04-23     csütörtök

Az Erzsébet-program
eredményei

A Magyar Nemzeti Üdülé-
si Alapítvány a napokban értesített minden szociális üdülés-
re pályázót a beadott pályázata eredményérõl. Kérünk min-
den pályázót, hogy ellenõrizze az e-mailjeit, mert abban ta-
lálja meg az értesítést. A nyerteseknek a  szállásfoglalás
március 30. és június 15. között lehetséges, az üdülést pe-
dig december 31-ig lehet megkezdeni. Aki igényli, segítsé-
get nyújtunk nyitvatartási idõben a könyvtárban.

Ismét rengeteg igazolatlan
eredetû zöldség

A NAV munkatársai Békés megyében a 44-es fõút Gyulát
elkerülõ szakaszán ellenõrizték azt a hét tonnás teherautót,
aminek sofõrje az áru eredetét nem tudta igazolni.

A pénzügyõrök közúti ellenõrzésen állítottak meg egy teher-
autót, ami különféle zöldségeket szállított. A sofõr átadott ugyan
egy szállítólevelet a NAV munkatársainak, de azon csak pár
tétel szerepelt, szemmel is jól látható volt, hogy a valójában
szállított áru a papíron feltüntetett mennyiség sokszorosa.

A jármû mérlegelése igazolta a pénzügyõrök gyanúját, mert
a teherautó jelentõs túlsúllyal közlekedett, összsúlya a tíz
tonnát is meghaladta. A szállítmány tételes átvizsgálásakor
több olyan élelmiszert is találtak (torma, gomba, savanyú
káposzta), melyek csomagolásán nem volt címke, és a szál-
lítólevélen sem voltak rajta. Az is kiderült, hogy a legálisan
feltüntetett 1,3 tonna helyett 2,5 tonna szárazbab volt a rak-
térben. Ezután a pénzügyõrök az egész teherautót átvizs-
gálták, a pótkerekekbõl 60 kilogramm jelöletlen õrölt piros-
paprika is elõkerült.

A NAV munkatársai értesítették a kormányhivatal munka-
társait, akik több mint egy tonna szárazbabot hatósági zár
alá vettek, és az igazolatlan eredetû áru azonnali megsem-
misítését rendelték el.

Az eset után a vállalkozás további adóellenõrzésekre szá-
míthat, a jelentõs túlsúly miatt pedig a pénzügyõrök feljelen-
tést tettek a rendõrséghez.

800 pénzügyõr is segíti a
Rendõrség munkáját

Hasznos tanácsok
a tervezethez

Az szja-bevallási tervezet már elérhetõ a webes felüle-
ten. A tervezetet érdemes átnézni, összehasonlítani a
munkáltatóktól, kifizetõktõl kapott igazolásokkal, és szük-
ség esetén módosítani, majd beküldeni. A jóvá nem ha-
gyott tervezet – az egyéni vállalkozók, a mezõgazdasági
õstermelõk és az áfafizetésre kötelezettek kivételével –
 a május 20-ai határidõ lejártát követõen automatikusan
bevallássá válik.

Aki olyan jövedelmet is
szerzett tavaly, amelyrõl a
NAV-hoz nem érkezett kifize-
tõi adatszolgáltatás (például
magánszemélytõl ingatlan-
bérbeadásából származó jö-
vedelem), annak a bevallási
tervezetet ki kell egészítenie.

Ha a bevallásban szerepel
fizetendõ személyi jövede-
lemadó vagy szociális hoz-
zájárulás, és ezek összege
nem több mint 200 ezer fo-
rint, akkor – egyéni vállalko-
zók és az áfás magánszemé-
lyek kivételével – idén is kér-
hetõ, akár 6 havi pótlékmen-
tes részletfizetés, amit a be-
vallásban (81. sor) kell jelöl-
ni. Az elsõ részlet befizeté-
sének határideje 2020. má-
jus 20.

Ha a tervezetben vissza-
igényelhetõ adó szerepel,
akkor a visszautaláshoz meg
kell adni a bankszámlaszá-
mot vagy a postai címet, attól
függõen, hogy miként szeret-
né visszakapni az adózó az
év közben többletként befi-
zetett adót. Ha valaki tavaly
több önkéntes pénztárnak is
fizetett, a bevallásban kell
jelölnie, hogy melyik pénz-
tárhoz kéri a visszautalást.

Akik papíralapon adják be
bevallásukat, alá kell írniuk
a fõlapot, különben a beval-

lás érvénytelen.
Az szja 1+1 százalékáról

mindenki nyilatkozhat akár a
webes felületen, akár papír-
alapon, melyet postán is be-
küldhet a NAV-hoz. Ha a
munkáltató vállalja a rendel-
kezõ nyilatkozatok össze-
gyûjtését, akkor a munkavál-
lalóknak a nyilatkozataikat
május 11-éig kell átadniuk a
munkáltatók részére. 

A tervezet kiegészítésé-
ben, módosításában, a be-
vallás elkészítésében segít-
het a NAV honlapján elérhe-
tõ „Gyakori kérdések és vá-
laszok az szja-bevallásról”
címû tájékoztató (https://
nav.gov.hu).

Az adóügyek döntõ több-
sége elektronikusan is intéz-
hetõ, ezért a hivatal kéri ügy-
feleit, hogy válasszák az
elektronikus vagy telefonos
ügyintézését, elkerülve a
személyes megjelenést és a
sorban állást. A NAV Általá-
nos tájékoztató rendszere, a
NAV Infóvonal a 1819-es te-
lefonszámon ingyenesen
hívható.

Ha az ügyfelek minden-
képpen szükségesnek ér-
zik a személyes megjele-
nést, foglaljanak idõpontot!

Jegyinák Attila NAV
sajtóreferens

A koronavírus elleni véde-
kezésben, a járvány terjedé-
sének lassításában és meg-
fékezésében a megszokottnál
is fontosabb a közrend és a
közbiztonság fenntartása.
Ezért a rendvédelmi szervek,
egymás munkáját segítve és
megerõsítve együttmûködnek

az ebbõl adódó feladatok el-
látásában. A veszélyhelyzet
idõszakában a Nemzeti Adó-
és Vámhivatal (NAV) mintegy
800 pénzügyõrrel segíti a
Rendõrség munkáját. A hét-
végén elkezdõdött a közösen
koordinált járõrözés az ország
több pontján.

(folytatás az 1. oldalról)
Éden-tó mellett, illetve elkez-
dõdött a körforgalom
Körösháti utca felõli ágának
kialakítása is, ami már egyre
több látványt mutat a megva-
lósuló beruházásból.

A hét elején újabb szaka-
szához érkezett a kivitelezés,
megtörtént a keresztezõdés-
ben az aszfaltréteg felmará-
sa és a forgalom folyamatos
biztosítása érdekében, sárga
színnel ideiglenes forgalmi
sávokat jelöltek ki a közleke-
dõk számára. Ennek kapcsán
nagyon fontos megjegyezni,
hogy a kivitelezés alatt a ke-
resztezõdésbõl a forgalmat
nem zárják ki, a Gyulai út igen
jelentõs jármûforgalmát nem
terelik a szomszédos mellék-
utcákba, a forgalom ideiglene-
sen kijelölt sávokon továbbra
is használhatja az átépítés
alatt álló keresztezõdést. A
Magyar Közút Nonprofit Zrt.-
nél elmondták, hogy teljes út-
lezárásra a késõbbiekben

Gõzerõvel épül a körforgalom...

sem kell majd számítani, leg-
feljebb ideiglenesen és irá-
nyonként váltakozó jelzõlám-
pás forgalomirányítást vezet-
nek majd be a szakemberek.

Mivel a beruházás már a
régi keresztezõdésben is zaj-
lik, ezért a kivitelezõ hatvá-
nyozottan kéri mind a gya-
log, mind a kerékpárral, mind
a gépjármûvel közlekedõket
a keresztezõdés óvatos, las-
sú megközelítésére, a kihe-
lyezett ideiglenes táblák és
sárga színnel felfestett útbur-
kolati jelek szem elõtt tartá-
sára a saját és a többi közle-
kedõ, valamint a kivitelezé-
sen dolgozók biztonsága ér-
dekében.

A kivitelezés alatt álló, fen-
tiekben bemutatott beruhá-
zás eredményeként jelentõ-
sen javul városunk közleke-
dési infrastruktúrája, a lakos-
ság közlekedési komfortja és
biztonsága, s természetesen
tovább épül-szépül szeretett
településünk is.               –mk
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Ideje: 2020. április 25 -28-ig

SÍREMLÉKKÉSZÍTÉS
AKCIÓ!

Bõvített telepünkön óriási
választékban tekintheti
meg árukészletünket!

Minõségi gránit síremlé-
kek MÛKÕ ÁRON, korlátlan

ideig garanciával!
 Különleges, egyedi profilmart síremlékek, nagy választékban!

Konyhapult, ablakpárkány igény szerint!

Lõkösháza, Toldi u 3/a
33 ÉVE MÛKÖDÕ VÁLLALKOZÁS GARANCIÁVAL!

corvus-classica@freemail.hu | Róbert Corvus-Kora facebook

Corvus-Kora Robert 30/209-4357

Sarkad Közmûvelõ-
déséért, Oktatásá-
ért, Sportjáért,
Mûvészetéért
Közalapítvány

A Sarkad Közmûvelõdésé-
ért, Oktatásáért, Sportjáért,
Mûvészetéért Közalapítvány
kuratóriuma tisztelettel kéri a
sarkadi lakosok támogatását
a jövedelemadójuk 1%-ának
felajánlásával. Segítségüket
elõre is köszönjük, a befolyt
összeggel sarkadi rendezvé-
nyeket szeretnénk támogatni.
Adószámunk: 18375640-1-04

Tisztelettel és köszönettel:
Boldogné Varga

Annamária elnök

A Sarkadi Középis-
koláért Alapítvány
köszönti Önt!

Önt, aki vagy már korábban
is minket tisztelt meg jövede-
lemadója 1 %-ával, illetve
Önt, aki reményeink szerint
a közeljövõben ilyen módon
fog minket támogatni.

Az így befolyó összeg se-
gít minket abban, hogy cél-
jainkat megvalósíthassuk.

Adószámunk:
18388264-1-04

Támogatásukat köszönjük!

Sarkad Városi
Önkéntes Tûzoltó
Egyesület

A Sarkad Városi Önkéntes
Tûzoltó Egyesület köszöni
Sarkad lakosságának, vállal-
kozóinak a 2019-es évben
felajánlott és az egyesület
számlájához átutalt anyagi
támogatásait. A hatéko-
nyabb tûzvédelmi feladatok
ellátása érdekében tovább-
ra is várjuk a vállalkozók
anyagi lehetõségei keretén
belüli segítségét. Az elmúlt
évhez hasonlóan a 2020-as
évben is számítunk a város
lakosságára, az adóalapjuk
1%-ának a felajánlásával.

Számlaszámunk: OTP
Bank Nyrt. 11733175-
20005629-00000000

Tisztelettel:
Tarcali Mihály

az egyesület elnöke

A Sarkadi 1. sz.
Általános Iskola
Tanulóiért
Alapítvány

A Sarkadi 1. sz. Általános
Iskola Tanulóiért Alapítvány
ezúton köszöni a támogatást
mindazoknak, akik az elmúlt
évben adójuk 1%-ával segí-
tették az alapítvány munká-
ját. Alapítványunk ebben az
évben is kéri, hogy támogas-
sák, hiszen az Önök segítsé-
gével biztosítjuk az iskola te-
hetséges tanulóinak a külön-
bözõ versenyekre való beju-
tását, nevezéseit, amit a gye-
rekek az iskola hírnevének
öregbítésével, igen szép
eredmények felmutatásával
hálálnak meg. Segítjük az is-
kola saját szervezésû verse-
nyeit, az alsós és felsõs di-
ákönkormányzat rendezvé-
nyeit, s ha tehetjük az osz-
tálykirándulások szervezé-
sét. Ezúton kérjük Önöket,
segítsük együtt gyermekein-
ket!

Adószámunk:
18378485-1-04

Sarkadi 1. sz. Általános
Iskola Tanulóiért

Alapítvány

Az Újteleki Iskola
Alapítvány

Az Újteleki Iskola Alapít-
vány megköszöni az adó 1
%-ából 2019. évben befolyt
összeget, melyet táborozta-
tásokra, tanulmányi verse-
nyek nevezési díjára és meg-
rendezésére használtunk
fel.

Kérjük, ebben az évben is
támogassa adójának 1 %-
ával alapítványunkat!

Adószámunk:
18381322-1-04
Felajánlásával gyerme-

keinket támogatja!
Kuratórium

Köszönjük és kérjük az adók 1%-át
Sarkadi Kinizsi
Tenisz Egyesület
Köszönjük és Kérjük!

A Sarkadi Kinizsi Tenisz
Egyesület tagjai köszönik
mindazoknak, akik az elmúlt
évi adójuk 1%-át számunkra
átutalták. Céljaink megvaló-
sításáért kérik – ha tehetik –
ajánlják fel az idén is jöve-
delmi adójuk 1%-át. Adószá-
munk: 18370009-2-04

Vezetõség

A Mozgáskorláto-
zottak Békés Me-
gyei Egyesülete
Sarkadi Helyi Szer-
vezet

Kérjük vállalkozóinkat
gondoljanak a fogyatékkal
élõkre és adójuk 1%-val tá-
mogassák egyesületünket.

Köszönjük mindenkinek,
aki az elõzõ évben a befize-
tett adók számunkra átutalt
1%-át  megsegítésünkre utal-
ta. Kérjük, akik a 2020. év-
ben is segítik sorstársainkat
– adóbevallásukban jelöljék
adószámunkra rendelvényü-
ket.

,,Adj 1% szeretetet!”
Adószámunk:
19052500-1-04
Köszönjük! Tisztelettel:

Doba Mihályné
szervezet vezetõ

Környezetért,
Egészségért,
Sportért Egyesület
A Környezetért, Egészsé-
gért, Sportért Egyesület ne-
vében köszönöm az egyesü-
let szervezésében megvaló-
sult programok résztvevõinek
a 2019. évben végzett áldo-
zatos munkát és köszönöm
Sarkad Város Önkormányza-
tának az anyagi támogatást.
Tisztelt Adózó!
Amikor adója 1 % -ának fel-
ajánlásáról rendelkezik, ké-
rem válassza egyesületün-
ket.  Adószámunk:
18390021-1-04
A számunkra kedvezõ dön-
tését ezúton is köszönöm.

Nagy Zoltán, elnök
Kónya Sándor
Kamarakórus
Egyesület

A Kónya Sándor Kamara-
kórus Egyesület tisztelettel
megköszöni az elõzõ évben
tett 1%-os felajánlásaikat.

Kérjük, adója 1%-ával tá-
mogassa egyesületünket,
hogy minél több városi ren-
dezvényt valósíthassunk
meg! Adószámunk:

18379060-1-04
Köszönjük!

Sarkad és Vidéke
ÁFÉSZ Nyugdíjas
Egyesület

A Sarkad és Vidéke Áfész
Nyugdíjas Egyesület tagsá-
ga és vezetõsége nevében
hálás szívvel köszönjük
mindazoknak akik 2019 év-
ben felajánlották adójuk 1%-
át egyesületünknek.

Ezúton tisztelettel kérjük az
adózókat, hogy adójuk 1%-
nak felajánlásával ez évben
is segítsék egyesületünk
mûködését. Adószámunk:
18384686-1-04.

Felajánlásukat  elõre is tisz-
telettel köszönjük.

Perei Károlyné elnök

Adószám:18386695-1-04

Sarkad és Térsége
Mentõalapítvány

Tisztelettel kérjük, hogy
adójuk 1%-ával támogas-
sák a  Sarkad és Térsége
Mentõalapítványt!

Mozgáskorlátozot-
tak Dél-alföldi
Regionális Egyesü-
letének Sarkadi
Csoportja

A Mozgáskorlátozottak
Dél-alföldi Regionális Egye-
sületének Sarkadi Csoportja
ezúton köszöni a támogatást
mindazoknak, akik az elmúlt
évben adójuk 1%-ával segí-
tették az egyesület munkáját.
Egyesületünk ebben az év-
ben is kéri, hogy támogassák
munkánkat, hogy segíthes-
sük sorstársainkat. Adószá-
munk: 19741176-1-04

Köszönettel:
Képíróné Széplaki Judit

csoportvezetõ

Sarkadi Bárkás
Horgász Egyesület

A 2020. évben is várjuk
adó 1% felajánlásukat.
2019. évben tett  felajánlá-
saikat egyesületünk ezúton
szeretné megköszönni és
kérni, hogy a jövõben is tá-
mogassák a horgászegyesü-
let mûködését! Adószámunk:
18137415-1-04.

Sarkadi Bárkás Horgász
Egyesület

Önökért, Önök szolgála-
tában, egészségükért!

Kedves Sarkadi Lakosok!
Tisztelt Vállalkozók!

Ezúton szeretnénk megkö-
szönni Sarkad Város Önkor-
mányzatának, a sarkadi vál-
lalkozóknak és lakosoknak,
egyesületeknek korábbi
években nyújtott nagylelkû
támogatásait. A Gyermek- és
Családbarát Egyesület nyol-
cadik éve tevékenykedik vá-
rosunkban. Tesszük ezt an-
nak érdekében, hogy segít-
sük a szülõket a szülõvé vá-
lás nehéz útján, mindemel-
lett a gyermekek testi, lelki és
személyiségfejlõdését a meg-
felelõ irányba tereljük. Ennek
érdekében évrõl-évre szerve-
zünk táborokat, elõadásokat,
jó hangulatú kreatív délutáno-
kat, rendezvényeket.

Egyesületünk élete, mun-
kálkodása a kezdetektõl
összeforr a sarkadi bölcsõ-
de mindennapjaival. Az
egyesület a tavalyi felajánlá-

A Gyermek- és
Családbarát
Egyesület

Sarkad és Kistérsé-
ge Kerékpáros,
Egészségmegõrzõ,
Ifjúsági Egyesület

A Sarkad és Kistérsége
Kerékpáros, Egészségmeg-
õrzõ, Ifjúsági Egyesület tag-
sága és elnöksége ezúton kö-
szöni a támogatást mind-
azoknak, akik az elõzõ évi
adójuk 1%-ával segítették
egyesületünk tevékenysé-
gét, egyben ez évben is kéri,
hogy támogassák egyesüle-
tünk munkáját a 2019. évi
adójuk 1%-val. Adószámunk:
18275966-1-04

Matyika Anna elnök

sokból az újonnan megépült
Mazsola bölcsõdének szõ-
nyeget vett és adományként
át is adta. Köszönjük szíves
felajánlásaikat!

Az egyesületünk tevé-
kenységeinek további szín-
vonalas folytatása érdeké-
ben illõ tisztelettel kérjük
Önöket, hogy amennyiben
tehetik adójuk 1 %-ával, vagy
vállalkozói adományaikkal
munkánkat továbbra is támo-
gatni szíveskedjenek!

Adójuk 1%-át az alábbi adó-
számra hivatkozással ajánl-
hatják fel szervezetünknek:

18520259-1-04
Adományaikat az OTP

Bank Nyrt-nél vezetett
11733175-20007731bank-
számlaszámra várjuk.Segítõ
együttmûködésüket köszön-
jük!

Tisztelettel a Gyermek-
és Családbarát Egyesület

vezetõsége

ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
BARNA TOJÓTYÚK 600 Ft/
db ingyenes házhoz szállí-
tással megrendelhetõ. T:06/
30/860-2627

PULYKA 6 hetes fehér 2500
ft/db ingyenes házhoz szállí-
tással megrendelhetõ. T:06/
30/835-1121

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Április 17. Péntek
Rudolf, Kiara

Április 18. Szombat
Andrea, Ilma

Április 19. Vasárnap
Emma, Gilda

Április 20. Hétfõ
Tivadar, Odett

Április 21. Kedd
Konrád

Április 22. Szerda
Csilla, Noémi
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Április 23. Csütörtök
Béla, Egon

Április 24. Péntek
György, Debóra

Tájékoztató a sarkadi
gyógyszertárak áprilisi hétvégi
nyitva tartásáról és ügyeletérõl 

– 2020. április 18 - 19. - Sétány gyógyszertár
– 2020. április 25 - 26. - Sétány gyógyszertár
 A gyógyszertárak hétvégi nyitva tartási rendje:
– Szombaton: 8.00 - 12.00 óra között, ügyelet 14.00-ig.
– Vasárnap és ünnepnapokon: ZÁRVA, ügyelet 9.00 - 12.00

óra között.
 Gyógyszertári Nyitva Tartás változás!
Tájékoztatjuk Tisztelt Vásárlóinkat, hogy a koronavírus fer-

tõzés elleni védekezéssel összefüggésben a Sétány gyógy-
szertár hétköznaponként 7.30 - 17.00 óra között tart nyitva!

Megértésüket köszönjük!
Drága halottunk hamvait - a református egyház szer-
tartása szerint - 2020. április 17-én, 15.00 órakor a
sarkadi Körösháti temetõben helyeztük örök nyuga-
lomba. A gyászoló családA gyászoló családA gyászoló családA gyászoló családA gyászoló család

özv. Fazekas Ferencné
(egykor volt  fényképész)

„A sors könyvében így volt megírva...”

2020. április 8-án, 94 éves korában földi létének a
végéhez ért, belenyugodva teremtõje akaratába bé-
kében, csendesen megpihent.

GYÁSZHÍR
Nehéz szívvel  tudatjuk, hogy

„Megállt egy szív, mely élni vágyott,
pihen a kéz, mely dolgozni imádott.
Nélküled szomorú, üres a házunk,
most sem hisszük el, hogy hiába várunk!”

Megemlékezés

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

 Szabó Imréné
szül: Török Margit (volt Sarkad, Nagy Kálmán

u. 2. szám alatti lakos)
halálának 1. évfordulóján.

Szeretõ férje, lánya Mancika, Andor,
Mariann, Anita és Attila

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD
Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET


